
                                                                                   Návod k obsluze
V271 - Aku šroubovák 1300mAh, KrafDete KD1575 

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k
obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do
provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na
to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si
jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis:

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Toto elektrické nářadí je určeno pro šroubování, odšroubování a vrtání do dřeva a plastů. 
Výrobek není určen pro profesionální použití.

Odstraňte všechny obaly.

Odstraňte všechny zbytky obalu a přepravní ochrany (pokud existují).

Ujistěte se, že je obsah balení úplný.

Zkontrolujte zařízení, napájecí kabel, zástrčku a všechny další díly, zda nedošlo k poškození 
během přepravy.

Pokud je to možné, skladujte součásti balení tak dlouho, dokud se na zařízení vztahuje

záruka. Po uplynutí této doby by měly být zlikvidovány v souladu s přijatým systémem 
likvidace odpadu.

POZNÁMKA: Obalové prvky nejsou hračky! Děti si nemohou hrát s plastovými obaly! To může 
způsobit udušení!

OBSAH BALENÍ

1x šroubovák

1x nabíječka

1x uživatelská příručka

Pokud díly chybí nebo jsou poškozené, kontaktujte svého prodejce.

Použití:

Nabíjení baterie 

Baterie se během nabíjení zahřívá. Baterie dodávaná s tímto elektrickým nářadím je nabitá 
pouze částečně a před použitím musí být plně nabita. Nejprve si přečtěte bezpečnostní

pokyny a poté postupujte podle pokynů pro nabíjení.

Připojte napájecí zdroj do vhodné elektrické zásuvky (důležitý tip: zkontrolujte napětí na 
typovém štítku adaptéru.

Zapojte zástrčku nabíječky do nabíjecí zásuvky na spodní rukojeti šroubováku baterie.

Doba nabíjení je přibližně 3-5hodin. Kontrolka baterie indikuje průběh nabíjení. Tento indikátor
může během nabíjení svítit žlutě nebo červeně. Když je indikátor baterie zelený, je baterie plně
nabitá.

Nedovolte, aby se kabel zkracoval nebo zauzloval.

Tento adaptér a produkt jsou speciálně navrženy tak, aby spolupracovaly.

Nepokoušejte se pomocí této nabíječky nabíjet bezdrátové zařízení nebo baterii jiné značky.

Pokud adaptér nepoužíváte, odpojte jej ze zásuvky a uložte jej na vhodném místě. Vyvarujte 
se nabíjení baterie při záporných okolních teplotách, protože nabíjecí výkon nebude 
dostatečný.

Poznámka: Nebudete-li nástroj delší dobu používat, dobijte jej baterie každých 3-6 měsíců. 
Abyste zabránili poškození baterie, nabijte ji po vybití alespoň do poloviny.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


LED pracovní světlo

V přední části tohoto šroubováku je jedno pracovní LED světlo, které lze rozsvítit před 
nastartováním motoru lehkým stisknutím spínače - to vám umožní osvětlit pracovní plochu

předem, abyste ji mohli také důkladně zkontrolovat svítí během práce.

VAROVÁNÍ: Nikdy neměňte směr otáčení, když se rukojeť otáčí. Počkejte, až se dotočí.

POZNÁMKA: Vřeteno je zablokováno, když je šroubovák vypnutý,

což znamená, že můžete šroubovákem zašroubovat a odstranit šrouby,

i když je vypnutá baterie.

TECHNICKÉ PARAMETRY

Jmenovité napětí - 3,6V

Rychlost otáčení - 180 ot./min

Kapacita baterie -1500 mAh

Typ baterie -Lithium-iontová

Maximální točivý moment -4 Nm

Doba nabíjení -3-5 hodin

Pracovní světlo (LED) - Ano

HLUK

Hodnoty emisí hluku, měřené v souladu s příslušnou normou. (K=3) 

Hladina akustického tlaku LpA 57 dB (A)

úroveň vibrací: 2,5 m/s² K=1,5 m/s²

Hladina akustického výkonu LwA 68 dB (A)

UPOZORNĚNÍ! Pokud hodnota akustického tlaku překročí 85 Db(a), je nutné nosit ochranu 
sluchu.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

